MINISTÉRIO  DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO -CAMPUS GUANAMBI

Zona rural- Distrito de Ceraíma, s/n CEP: 4643000-00, GUANAMBI/BA

TELEFONE:(77)3493-2100

Edital N.º 27/2022 de 22 de Setembro de 2022, prorrogado pelo Edital nº 32, de 04 de outubro de 2022.

SELEÇÃO DE TUTORES DE PARES BOLSISTAS PARA ACOMPANHAR ALUNOS VINCULADOS AO NÚCLEO DE

ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS – NAPNE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 278, de 18/03/2022, publicada no

Diário Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, em consonância com as diretrizes da Política de

Diversidade e Inclusão aprovada pela RESOLUÇÃO N.º 12, de 08 de outubro de 2012 /CONSUP/IF Baiano,

que toma como princípio a igualdade de condições e de equidade no acesso, permanência e êxito no

percurso formativo; e de acordo ainda, com a Portaria Nº 126 de 25 de setembro de 2017, que aprovou o

Regulamento Interno de Tutoria de Pares, torna público a Seleção de Tutores de Pares – Bolsistas para

acompanhar alunos vinculados ao Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas –

NAPNE, torna público o resultado das respostas aos recursos impetrados pelos candidatos contra o horário

de entrevistas, conforme a seguir:

Nome do(a) Candidato(a) Documento de Identificação -
Número de matrícula

Resposta ao recurso

Maria Heloísa  Souza Meira 20211GBI23I0035 Deferido
Horário alterado para 8h10

Guanambi, 21 de outubro  de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
Comissão Organizadora

Processo Seletivo Tutoria de Pares